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Tiranë, më  ____/____/____

[bookmark: _GoBack]KËRKESË PËR NJOHJE LËNDËSH
Unë  ___________________________  duke synuar të ndjek studimet në degën  _______________________________________________________________  në Universitetin Europian të Tiranës, parashtoj kërkesën për njohjen e lëndëve të mëposhtme, të cilat i kam zhvilluar gjatë studimeve në degën _______________________________________________________ në Universitetin _______________________________________________________.
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11. _________________________________
12. _________________________________
Kësaj kërkese i bashkëngjitet një listë notash, si dhe programi përkatës I lëndëve për të cilat shtohet kërkesa e njohjes:

Nënshkrimi i studentit
_____________________________
Emër, mbiemër, firmë
 
Kontakt: _________________________
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Tiranë, më ____/____/____

DEKLARATË

Unë, i/e nënshkruari/a  ________________________________, deklaroj se dokumentacioni i dorëzuar për të mundësuar njohjen e lëndëve në kërkesën drejtuar Universitetit Europian të tiranës është  i vërtetë dhe i rregullt.
I jap të drejtë UET të bëjë verifikimet që vlerëson të nevojshme pranë institucionit që ka lëshuar dokumentacionin dhe marr përsipër të gjitha pasojat juridike të paraqitjes së dokumentacionit të rregullt.
I jap të drejtë UET, që pas verifikimit final, nëse dokumentacioni është I pavërtete të më penalizojë financiarisht duke e mbajtur tarifën financiare të atij viti akademik.

Emër, Mbiemër i studentit: ____________________________
Nënshkrimi: _________________________
Kontakti: ___________________________
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